

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 160262 E

Datum objednávky 18.10.2016

Dodavatel:

**BÜROPROFI S.R.O.**

Hlinská 456/2

370 01 České Budějovice

Způsob dodání :

Místo dodání :

**Správa služeb HMP**

**Kundratka 19**

**110 00 Praha 8**

Zákazník - Fakturační adresa:

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

**Správa služeb hlavního města Prahy**

**příspěvková organizace**

**Kundratka 19, Praha 8 Libeň, 180 00**

Termín dodání : neurčen

Kontaktní osoba

Telefon :

Objednáváme u Vás :

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
Barva razítková - červená	KS	2,000	5,00	10,00
Baterie - AAA micro	KS	46,000	3,90	179,40
Baterie - R 14 - ACCU - malý	KS	30,000	103,40	3 102,00
Baterie - R 20 - velký	KS	6,000	22,00	132,00
Baterie - R6 tužková	KS	38,000	4,30	163,40
Bloček pozn. lepený (špalík)	KS	22,000	8,80	193,60
Bloček pozn. nelepený (špalík)	KS	9,000	15,30	137,70
Bloček samolepící 76x127	KS	19,000	5,30	100,70
Bloček samolepící 51x39 NEON	KS	12,000	11,90	142,80
Bloček pozn. samolepící 51x39 žlutý	KS	48,000	1,70	81,60
Bloček samolepící 76x76 Neon	KS	2,000	4,00	8,00
Bloček samolepící 76x76 žlutý	KS	126,000	3,00	378,00
Bloček samolepící 102 x 152	KS	16,000	26,30	420,80
Blok - A4 - boční spirála - čistý	KS	4,000	37,80	151,20
Blok - A4 - boční spirála - čtvereček	KS	1,000	19,80	19,80
Blok - A4 - boční spirála - linka	KS	14,000	18,90	264,60

Objednávka pokračuje na listu č.2

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
Blok - A4 - lepený - čistý	KS	4,000	13,70	54,80
Blok A4 lepený - čtvereček	KS	2,000	12,60	25,20
Blok - A4 - lepený - linka	KS	16,000	13,30	212,80
Biok - A5 - boční spirála - linka	KS	26,000	10,80	280,80
Blok - A5 - lepený - linka	KS	6,000	7,00	42,00
Blok A4 College - linka	KS	4,000	19,00	76,00
Blok A5 College - linka	KS	2,000	10,00	20,00
Cif - tekutý písek	KS	9,000	42,40	381,60
Čistič na podlahy napěňivý 5l	KS	3,000	318,00	954,00
Čistič PC - universal	KS	14,000	22,50	315,00
Čistič - sprej se stlač. vzduch	KS	3,000	128,40	385,20
Děrovačka velká na 70 listů	KS	2,000	184,40	368,80
Desky s gumičkou 3 klogy	KS	34,000	11,10	377,40
Desky s gumičkou PVC 3 klogy	KS	30,000	11,90	357,00
Desky s tkanicí A4	KS	10,000	7,40	74,00
Desky - spisovka A4 MIX	KS	60,000	4,60	276,00
Desky - spisovka A5 MIX	KS	55,000	4,20	231,00
Desky - spisovka DL	KS	10,000	4,10	41,00
Desky - s klípem A4 - PVC	KS	10,000	17,30	173,00
Diář A5 černý	KS	1,000	67,60	67,60
Domestos	KS	15,000	35,30	529,50
DVD - R	KS	10,000	14,30	143,00
Etikety 88,9 x 33,8 bílé	BAL	6,000	162,40	974,40
Etikety samolepící 98 x 38,1 bílé	BAL	2,000	348,50	697,00
Folie laminovací A4/125 mic 216 x 303	BAL	2,000	145,20	290,40
Folie laminovací A5/125 mic 154 x 216	BAL	1,000	80,70	80,70
Folie laminovací A6/125 mic 111 x 154	BAL	1,000	81,10	81,10
Hadr na podlahu	KS	19,000	11,60	220,40
Iron 500ml	KS	16,000	16,30	260,80
Izolepa čirá 12mm	KS	23,000	1,00	23,00
Izolepa transparentní š. 25 mm	KS	26,000	3,80	98,80
Izolepa transparentní š. 50 mm	KS	12,000	10,90	130,80
Jar na nádobí - 0,5 L	KS	4,000	11,10	44,40
Jar na nádobí - 1 L	KS	33,000	24,60	811,80
Jar na nádobí - 5 L (kanýstr)	KS	5,000	74,30	371,50
Kalkulačka stolní	KS	1,000	84,10	84,10
Klip Binder - 19 mm	KS	10,000	0,50	5,00

Objednávka pokračuje na listu č.3

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
Klip - Binder 25 mm	KS	10,000	0,70	7,00
Kapesníčky papírové	BAL	83,000	14,90	1 236,70
Kotouček do počítačky	KS	10,000	4,20	42,00
Krém na ruce	KS	28,000	16,20	453,60
Krém na ruce - indulona červen	KS	1,000	35,50	35,50
Krém na ruce - indulona měsíčk	KS	64,000	35,60	2 278,40
Krém na ruce - indulona modrá	KS	75,000	34,50	2 587,50
Lak opravný - houbička	KS	4,000	16,00	64,00
Lepidlo - chemoprén - univerzal	KS	8,000	35,70	285,60
Lepidlo - tyčinka 20g	KS	12,000	4,80	57,60
Lepidlo - tyčinka 40 g	KS	12,000	7,70	92,40
Lepidlo - vteřinové	KS	22,000	4,10	90,20
Liner - sada 4 barev	KS	23,000	26,70	614,10
Lopata - hliníková, včetně násady	KS	2,000	150,70	301,40
Mikrotužka	KS	18,000	4,00	72,00
Mikrotužka - tuhy	BAL	12,000	1,60	19,20
Modelína	BAL	1,000	10,50	10,50
Motouz 250 gr.	KS	5,000	28,70	143,50
Mýdlo - toaletní (kostka)	KS	82,000	4,80	393,60
Náplň - pero gel - černá	KS	16,000	26,10	417,60
Náplň - pero gel - červená	KS	14,000	26,10	365,40
Náplň G2 pero gel - modrá	KS	62,000	24,90	1 543,80
Náplň - pero gel - zelená	KS	14,000	26,10	365,40
Náplň Pilot - Frixion černá	KS	2,000	30,90	61,80
Náplň Pilot - Frixion červená	KS	2,000	30,90	61,80
Náplň Pilot - Frixion fialová	KS	1,000	30,90	30,90
Náplň Pilot - Frixion modrá	KS	25,000	30,90	772,50
Náplň Pilot - Frixion tyrkys	KS	2,000	30,90	61,80
Náplň Pilot - Frixion zelená	KS	1,000	30,90	30,90
Vlhčítka gelové	KS	5,000	27,40	137,00
Nůž - odlamovací	KS	1,000	4,60	4,60
Nůžky malé - 16cm	KS	6,000	9,90	59,40
Nůžky 21 cm	KS	4,000	13,10	52,40
Obal zakládací A4 - transp. L	KS	300,000	0,90	270,00
Obal závěsný A4 U - PVC 150mic	KS	300,000	5,00	1 500,00
Obal závěsný A4 - transp. U	KS	8 000,000	0,40	3 200,00
Obal závěsný A4 U+ rozšířený 22x30	KS	2 300,000	1,70	3 910,00

Objednávka pokračuje na listu č 4

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
Obálka poštovní - dodejka - C5 zelený pruh	KS	2 000,000	1,90	3 800,00
Obálka poštovní - C4 - samolepící	KS	850,000	1,00	850,00
Obálka poštovní - C6 - samolepící	KS	100,000	0,20	20,00
Obálka poštovní - DL - bez okénka	KS	200,000	0,30	60,00
Obálka - obchodní taška B4 kříž. dno	KS	50,000	1,20	60,00
Odkladač na písemnosti černý	KS	14,000	23,70	331,80
Ořezávátko - ruční	KS	5,000	3,00	15,00
Osvěžovač vzduchu sprej	KS	1,000	30,50	30,50
Papír - toaletní - ruličky	KS	128,000	4,40	563,20
Papír xerografický A4	KS	370,000	60,50	22 385,00
Páska lepicí oboustr. 50mm	KS	4,000	12,00	48,00
Páska lepicí na bankovky	KS	2,000	5,70	11,40
Páska lepicí 19mm s odvíječem	KS	13,000	11,90	154,70
Pěna čistící antistatická	KS	2,000	51,60	103,20
Pero - gelové G2 - černé	KS	15,000	32,40	486,00
Pero - gelové G2 - červené	KS	14,000	31,00	434,00
Pero - gelové G2 - modré	KS	67,000	31,00	2 077,00
Pero - gelové G2 - zelené	KS	13,000	32,40	421,20
Pero Frixion - černé	KS	11,000	51,90	570,90
Pero Frixion - červené	KS	11,000	51,90	570,90
Pero Frixion - modré	KS	28,000	51,90	1 453,20
Pero Frixion - zelené	KS	13,000	51,90	674,70
Pero gelové jednorázové modré	KS	26,000	3,90	101,40
Pero kul. Super Grip modré	KS	29,000	23,80	690,20
Pero kul. Pilot Super Grip růžové	KS	5,000	25,10	125,50
Polštářek TRODAT 4912 - modrý	KS	2,000	47,60	95,20
Popisovač - černý	KS	10,000	1,10	11,00
Popisovač - sada 4 barvy	KS	4,000	8,40	33,60
Popisovač CD - černý	KS	43,000	3,40	146,20
Popisovač CD - oboustranný černý	KS	14,000	7,60	106,40
Pořadač - pákový A4 - 50 mm černý	KS	79,000	20,00	1 580,00
Pořadač pákový 50mm modrý	KS	10,000	26,10	261,00
Pořadač - pákový A4 - 80 mm černý	KS	559,000	20,00	11 180,00
Pořadač pákový 80mm červený	KS	1,000	26,10	26,10
Pořadač pákový 80mm modrý	KS	35,000	26,10	913,50
Pořadač pákový 80mm tyrkysový	KS	1,000	28,90	28,90
Pořadač pákový 80mm žlutý	KS	26,000	26,10	678,60

Objednávka pokračuje na listu č 5

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
Pořadač A4 2-kroužkový	KS	2,000	25,70	51,40
Pořadač 4-kroužkový A4	KS	4,000	28,90	115,60
Pravitko - rovné - 30 cm	KS	2,000	4,00	8,00
Pronto sprej	KS	6,000	45,70	274,20
Pronto - ubrousky	BAL	23,000	90,30	2 076,90
Pero kul. s tenkým hrotem 0,5mm	KS	6,000	4,20	25,20
Pryž stěrací (guma na tužku)	KS	12,000	1,50	18,00
Pytel - igelit. 120 l - kusový	KS	40,000	14,60	584,00
Roller korekční PRITT	KS	27,000	23,60	637,20
Rozdružovač A4 10 barev	BAL	2,000	27,00	54,00
Rozdružovač A4 abecední	BAL	4,000	18,40	73,60
Rozdružovač A4 číselný	BAL	4,000	12,20	48,80
Rozešivačka	KS	1,000	5,00	5,00
Rozdružovač listkový - jazyky	BAL	24,000	33,40	801,60
Rukavice - chirurgické - á 100ks vel. L	PAR	2,000	141,90	283,80
Rychlovazač PVC červený	KS	30,000	2,50	75,00
Savo original 5 l	KS	6,000	77,40	464,40
Sešit - kniha záznamní A4 100l	KS	4,000	28,30	113,20
Sešit - A4 - linkovaný	KS	11,000	6,10	67,10
Sešit - A5 - linkovaný	KS	5,000	3,00	15,00
Sešivačka - velká 100 listů	KS	1,000	148,40	148,40
Sešivačka malá - no. 10 15 listů	KS	5,000	20,10	100,50
Sešivačka - střední 24/6 30 listů	KS	6,000	37,80	226,80
Smetačec s lopatkou (souprava)	KS	2,000	34,50	69,00
Solvina	KS	38,000	13,30	505,40
Desky - spisovka A4 - s euroděrováním	KS	2,000	9,40	18,80
Sponky na spisy - malé - 25 mm	BAL	21,000	3,80	79,80
Sponky na spisy - střední 50	BAL	2,000	8,80	17,60
Sponky na spisy - velké - 77	BAL	5,000	16,50	82,50
Sponky na spisy v plastu - 32mm	KS	2,000	10,40	20,80
Cockpit sprej	KS	16,000	76,50	1 224,00
Sprej Kontaktol	KS	6,000	87,40	524,40
Sprej WD 40	KS	10,000	109,10	1 091,00
Sprej MD	KS	6,000	81,90	491,40
Olej silikonový ve spreji	KS	6,000	154,60	927,60
Starter k zářivce 4-65W	KS	50,000	8,80	440,00
Stojánek na tužky	KS	5,000	15,10	75,50

Objednávka pokračuje na listu č.6

Popis	Mj.	Množství	Cena/ks vč. DPH	Celkem vč. DPH
Tužka - obyčejná	KS	53,000	0,70	37,10
Tužka - obyčejná - s gumou	KS	6,000	0,90	5,40
Tužka kuličková - ČINA	KS	3,000	9,70	29,10
Tužka kuličková - propiska	KS	91,000	2,80	254,80
Utěrka - houbová	BAL	13,000	13,60	176,80
Ubrousky - universal na PC v dóze	BAL	1,000	21,80	21,80
Versatilka	KS	3,000	15,50	46,50
Versatilka - tuhy	BAL	3,000	3,80	11,40
Visačka - malá s kroužkem barevná	KS	50,000	0,70	35,00
Vizitkař PVC - kapacita 80 vizitek	KS	1,000	35,30	35,30
Záložka samolepící 11,9 x 43,2	BAL	32,000	15,40	492,80
Záložka samolepící 25 x 43	KS	30,000	9,10	273,00
Zářivka - 36 W - trubice	KS	100,000	28,40	2 840,00
Značkovač - černý	KS	5,000	4,20	21,00
Zvýrazňovač - sada 4 barev	KS	12,000	18,80	225,60
Zvýrazňovač - sada 6 barev	KS	3,000	22,30	66,90
Zvýrazňovač - žlutý	KS	6,000	3,60	21,60
Žárovka - 40 W - čirá E27	KS	50,000	10,20	510,00
Žárovka - 60 W - čirá E27	KS	50,000	9,20	460,00

**Cena celkem vč. DPH: 105 173,50 Kč**

Interní požadavek: Dle rámcové smlouvy ID 1754

Středisko: 4110

Vystavil/a:

Telefon :

E\_mail :

IČ: 70889660

DIČ: CZ70889660

Razítko a podpis:

Správa služeb hl.m. Prahy je příspěvková organizace  
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

**Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.**

[REDACTED]

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** středa 2. listopadu 2016 10:07  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: objednávka

Dobrý den pane [REDACTED]  
potvrzuji přijetí Vaší objednávky, ohledně termínu doručení Vás budu informovat  
s pozdravem



[REDACTED]  
office manager

**BÜROPROFI s.r.o.**  
Gočárova 504  
500 02 Hradec Králové

---

[REDACTED]  
**Sent:** Monday, October 31, 2016 4:36 PM

[REDACTED]  
**Subject:** objednávka

Dobrý den,

posílám objednávku i s tabulkou, kde jsou kódy zboží.

S pozdravem

[REDACTED]  
Správa služeb hl. města Prahy

---

[REDACTED]  
**Sent:** Monday, October 31, 2016 10:42 AM

[REDACTED]  
**Subject:** objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku dle rámcové smlouvy.

S pozdravem

  
Správa služeb hl. města Prahy